

Ordföranderåd Lp1Lv1 (Mv3)

31/8 - 16

Närvarande:

Ordförande: Hanna Johansson

Sekreterare: Tage Berdenius Norström

SnKfKb: Alex Back (ej närvarande)

ERNST: Malin Stenbom (ersatt av Felix Mossberg)

KfKb6: Kristine Ahlberg Delvin

bØf: Marcus Rasmussen (ersatt av Felix Mossberg)

KAOS: Martina Olsson (ej närvarande)

KK: Erik Jiresten (ersatt av Jonathan Eriksson)

KfIK: Moa Thorén

GP: Camilla Eriksson

ValB: Gabriel Sjölund (ej närvarande)

Styret: Gustav Eriksson

JubK: Leon Larsson

Rundbordet och Lägeskoll - Mottagningen:

Mötet öppnades 12:06

KfKb6: Har sagogasque på fredag, samarbetet med F6 fungerar bra, snart klara med mottagningen! Och har nu löst tårtdramat med KnolK, känns sådär. Mår i övrigt väldigt bra! Gruppen fungerar väldigt bra!

SnKfKb: Har varit dålig uppslutning bland Sn deltagare. Men arrangemangen har gått bra! Högskola 101 var väldigt lyckat, "tentan" var ett lyckat inslag och fick fin kritik från studievägledaren.

Kort arrangemang med information kring hur man bäst pluggar på Chalmers.

Ernst: Var med på spökvandringen igår, börjat förbereda för kandidatmiddagen, dragit igång mentorskapsprogrammet.

KAOS: Var väldigt nöjda med Bal på Slot(t)set, väldigt taggade inför pubrundan. Ska gylla inför Skottekvällen samt trycka på gällande städdeposition. Städningen fungerar bättre nu när ett schema från bOf har till kommit. Ta med till nästa år ha detta löst innan mottagningen börjat nästa år.

bØf: "Allt är bra nu! Skönt att alla kommittéer tar sitt ansvar. KAOS fick fin eloge för hur de hanterade Nollan samt pateter som betedde sig mindre bra.

KfIK: Var även med på spökvandringen, hade labyrinten i himlen. Var väldigt lyckat!

KK: Hade 4K i måndags vilket var väldigt lyckat, folk hade trevligt! Var även med på spökvandringen i Kemihuset. KK mår bra i övrigt skönt att vara klara med mottagningen.

GP: -

ValB: -

Styret: Har inte haft så mycket arrangemang, Knö i Götet gick sådär regnad väldigt mycket. Har hanterat situationer, framförallt stödförsöket i måndags, har motionera med Styret nu på måndag!

JublK: -

Övriga frågor:

Stödförsöket – det händer mycket saker omkring i kemihuset. Verkar som det varit många stödförsök i huset de senaste dagarna. Om man är osäker på något kan man alltid ringa Cubsec samt kontakta oss i Styrelsen i dem lägena. Är diskussioner kring om delar utav Kemihuset samt sektionslokalerna skall vara låste under större delar av dygnet. Gustav har möte med Erik Eliasson, Maria Leritzi samt Kemi om hur detta skall hanteras framöver.

Alkoholnivån under mottagningen Nollan/pHaddrar – upplever att Nollan är mycket lugnare i år överlag. Samt att pHaddrarna hade en högre nivå under hemligt än Nollan. Så tänk på detta framöver under de arrangemang som är kvar under mottagningen.

Mötet avslutades 12:40